令和 7 年 1 月 10 日

関係先各位

特定非営利活動法人 友訪

コミュニティルーム友訪

理事長 清水 和恵

事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊事業所は下記の通り移転することになりました。

今後とも引き続き宜しくお願いいたします。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地 ：
〒202－0013

東京都西東京市中町 1-6-4

T E L / F A X ： 042（439）4799 ※1/21(火)から開通となります。

業 務 開 始 日 ： 2025 年 1 月 21 日（火）

■電車でのアクセス

西武池袋線保谷駅 徒歩 17 分

■バスでのアクセス

・西武池袋線保谷駅から 吉祥寺駅行き・三鷹駅行き・田無駅行きバスで保谷庁舎下車 徒

歩 4 分

・西武池袋線保谷駅から はなバス第２ルート（東路線）で保谷庁舎下車 徒歩 2 分

・西武池袋線ひばりヶ丘駅から はなバス第２ルートで保谷庁舎下車 徒歩 2 分

・西武新宿線田無駅から 保谷駅・天神山行きバスで保谷庁舎下車 徒歩 4 分

・西武新宿線西武柳沢駅バス停「柳沢駅通り」から 保谷駅・天神山行きバスで保谷庁舎下

車 徒歩 4 分

・西武新宿線東伏見駅から はなバス第２ルート（東路線）で保谷庁舎下車 徒歩 2 分

・JR 中央線吉祥寺駅(東伏見経由）（柳沢駅通り経由）・三鷹駅（柳沢駅通り経由）から保谷

駅・天神山行きバスで保谷庁舎下車 徒歩 4 分

以上